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‘‘Size miras olarak meşruiyeti
    ve ondan doğan mutluluğu

bırakıyorum’’
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Adres: Hakim Sokak , Akbaş Mobilya Karşısı / KOZAN
  Tel:  516 33 38

Adana genelinde maske takma zorunluluğu getirildi

Adana genelinde maske takma zorunluluğu getirildi. Adana Valiliği İl Basın ve Halk-
la İlişkiler Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada: "İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisinin 
30.07.2020 Tarih ve 2020/91 Sayılı Kararı 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 
26. maddesi gereğince, İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu 30.07.2020 tarihinde saat 13.00'da 
Valilik Toplantı Salonu'nda koronavirüs hastalığı (Covid-19) nedeniyle olağanüstü 
toplanmıştır. Bu kapsamda; 30.07.2020 tarih saat 24.00’den itibaren vatandaşların tüm 
ilimiz sınırları içerisinde ağzı ve burnu kapatacak şekilde tıbbi/bez maske kullanımının 
zorunlu hale getirilmesine karar verilmiştir. Alınan karara uymayan vatandaşlara Umu-
mi Hıfzıssıhha Kanunu’nun 282’nci maddesi gereğince 900 (Dokuz yüz) TL idari para 
cezası verilecek olup aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince 
işlem yapılacak.                                                                                                        14’de

Lord Osman 
Atçıoğlu vefat etti 

5’te

Libya’da esir tutulan Kozanlı 
Vahit Kiraz serbest kaldı

Uzun süredir 
Libya’da lokanta-
cılık yapan Ko-
zanlı Vahit Kiraz 
yaşanan iç savaşın 
ardından esir tutu-
luyordu. Libya'da 
esir değişimi oldu 
ve Kozanlı Vahit 
Kiraz serbest bıra-
kıldı. 5’te

Muhammet Alpaslan korkuttu
Geçtiğimiz hafta geçirdiği 
kalp krizi sonucu hastane-
ye kaldırılan CHP Belediye 
Meclis Üyesi Muhammet Al-
paslan’ın sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. 5’te

RİTİM VE BÜTÜNSELLİK
…ERKEN 
YATMAK 
VE ERKEN 
KALKMAK, 
HEM HASTA-
LIKLARDAN 
KORUNMA 

HEM DE TEDAVİ AÇISINDAN SON 
DERECE YARARLIDIR.
KISACASI İNSAN ZAMANI KENDİ 
YAPISINA UYGUN OLARAK 
YAŞAMALIDIR.                                  2’de

SU GERÇEĞİ 
VE ALİ AŞAN KADIN 

… Neymiş? Bayram nama-
zına gidecek su bulamadık, 
abdest alamadık. Sanırsın 
ki bu kesimler namazında 
niyazında dindar adamlar. 
Hadi oradan yalancı din 
bezirganı din istismarcıları 
sizi! Kulu kandırırsınız, 
Allah’ı kandıramazsınız. 
Niyetleri belli...    7’de

...Öldürülen kadınların, 
Fotoğrafları duvarlarda, 
Ayakkabıları yollarda, 
Cesetleri şeytanın bile 
aklına gelmeyen yer-
lerde, Bu manzaraya 
karşı, Kozan’daki, Siyasi 
partilerden, Sendikalar-
dan, Demokratik kitle 
örgütlerinden, Ses neden 
çıkmıyor? 4’te
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RİTİM VE BÜTÜNSELLİK

Varlık ve hayat çok enteresan bir bü-
tünsellik içinde ‘’oluş’’ u devam ettiri-
yorlar. 
Doğa, atom -altı âlemden yıldızlara 
kadar düzenli döngülerle karakteri-
ze… 
Güneşin,ayın , yıldızların ve gezegen-
lerin belirli bir senkronizasyon içinde 
varlıklarını devam ettirdiklerini biliyo-
ruz.Canlıların bu ritmik düzen içinde 
ve ona bağlı olarak var oldukları ve 
hayatiyetlerini sürdükleri de çok iyi 
görülebiliyor.
Mesela güvercinler gece uçmazlar, 
takla da atmazlar! Ardıç kuşları gece 
uyurlar, gündüzleri uyumazlar. Bül-
büller seherde ötüp, geceleri susarlar. 
Horozlar geceleri susup, şafakta öter-
ler.
İnsan ise varlığındaki irade gücüyle bu 
ahengi bozabilen tek varlık türü.
İnsan aslında çok hassas ayarlı bir saat 
gibi çalışıyor. 
Günlük, aylık, mevsimlik, yıllık dön-
güleri vardır. Bu döngüler insan vücu-
dundaki tüm işleyişi etkiliyor.
Vücudumuzdaki işleyiş aslında do-
ğadaki işleyişle belirli bir uyum ve 
ahenk içerisinde sürmektedir. 
Bu ahengin bozulması sağlığımızı 
bozan en önemli etkenlerdendir. Bazı 
hastalıklar zamana bağlı olarak alevle-
nir veya yatışır. 
Doğal olmayan bir rutin, başta bağı-
şıklık sistemimizin gücünü kırar ve 
genel sağlığımızı bozar.
Mesela gece veya gündüz vardiyasın-
da çalışmak sağlığı farklı etkileyebilir. 
Gece çalışanlarda özellikle mide-ba-
ğırsak problemleri artarken Gündüz’e 
geçenlerde azalmaktadır.
Doğadaki rutin döngülerle insan vü-
cudu arasındaki senkronizasyon bede-
nimizdeki işleyişin sağlıklı olmasına 
veya bozulmasına yol açabilir.

Bir sabah vakti, seher vakti, bir sonba-
har mevsimi…
Günler-Aylar-Mevsimler hatta yıllar 
insan vücut saatiyle doğrudan etkileşi-
yorlar.
Kısacası insanı ne zamandan ne de 
mekândan ayrı düşünebiliriz. 
Gün boyu radyasyon kaynaklarına ma-
ruz kalmak, uyku ritmini bozan gece 
yarılarına kadar uyumamak vb şey-
lerin sağlığımızı bozan ana faktörler 
olduğunu çoğumuz bilmiyoruz bile.
Zamanın insan sağlığına etkisi ölüm-
cül veya yaşamsal önemdedir. 
İnsanın gelişmesi ve sağlığının doğru 
yönde ilerleyebilmesi, insan ve doğa-
nın zaman ve mekân şartlarına bağlı-
dır. 
Geldi ‘’bahar ayları’’, ‘’dertler gece 
azar’’, ‘’sabahın seher vakti’’, ‘’gece 
uykusu’’ilh. Hep zamanla uyumu an-
latmaktadır aslında.
Doğanın bir ritmi ve döngüsü var. Ve 
buradaki şartlar insan vücudu ile doğ-
rudan bağlantılı.
Sağlıklı oluşun temel prensiplerinin 
başında, doğrusu zamana ve mekâna 
bağlı olarak yaşamak gelir.
İnsanın biyoritmi ve doğanın ritmi, 
doğadaki canlıların biyoritimleri ara-
sında uyum olursa güzellik, iyilik, 
sağlık gelir.
Aksi halde bozulma, kötülük ve hasta-
lık ortaya çıkar.
 Öyleyse; baharlara, kışlara, yazlara, 
güzlere; seher vaktine gün ortasına, 
akşam üstüne, geceye, şafak vaktine 
dikkat…
Yeme içme vaktine, çalışma ve dinlen-
me vaktine ve sürelerine dikkat!
İlk olarak evin içindeki sağlık yanlış-
larından başlanmalı ve uyku ritmini, 
dinlenme zamanını vücudumuzun 
döngüsüyle barıştırmalıdır. 
İşin özeti; insandaki biyolojik ritimle 
doğadaki ritmin uyumlu, ahenkli ve 
bir bütünlük içerisinde olmasını fark 
etmek hakikati bir ucundan yakalamak 
demektir.
Ve düşünmelidir; ezanın niçin zamanı 
vardır, namazın, orucun, haccın niçin 

zamanı önemlidir?...
Her şey insan içindir. 
Sağlıklı bir bünye için erken yatmak 
ve erken kalkmak gerekir. Gün doğ-
madan bir- bir buçuk saat kadar önce 
uyanmak ve kalkmak gerekir.  Böbrek 
üstü bezleri 24 saatlik gece- gündüz 
döngüsüne bağlı olarak farklı zaman-
larda farklı miktarlarda kortizol(kor-
tizon) salgılarlar. Kortizol günlük en 
yüksek seviyesine uykunun son saatin-
de ve uyanışın ilk saatlerinde ulaşır. 
Eğer kişi gün doğmadan kalkarsa zihin 
ve beden en sağlıklı konuma gelir. 
Kişi gün boyunca kendini berrak 
zihinli ve zinde hisseder. Aksine gün 
doğduktan sonra da uyuyan insanda 
ağırlık, yavaşlık, hantallık olur.
Gecenin ilk saatlerindeki uyku daha 
tazeleyicidir. Saat 22:00 den önce ya-
tılırsa hem uykuya daha kolay dalınır 
hem de uyku daha dinlendirici olur.
Güneş doğduktan sonraki uyku gece 
yarısındaki uykuya oranla daha az din-
lendiricidir. Gece uykusu en sağlıklı 
olandır. 
ERKEN YATMAK VE ERKEN 
KALKMAK, HEM HASTALIKLAR-
DAN KORUNMA HEM DE TEDAVİ 
AÇISINDAN SON DERECE YA-
RARLIDIR.
KISACASI İNSAN ZAMANI KENDİ 
YAPISINA UYGUN OLARAK YA-
ŞAMALIDIR.
Bu da bedenimizin ritmiyle doğada-
ki döngünün bir bütünlük içerisinde 
olduğunun görülmesini gerektirir. 
Modern yaşama biçimimiz insan ve 
doğanın uyum içerisinde oluşunu en-
gelliyor. Ve akıl, beden, ruh sağlığımı-
zı tüketiyor.
Aslında Kuantum Fiziği tüm doğa 
yasalarının birbirleriyle çok sıkı bir 
ilişki içinde bulunduklarını söylerken 
insan ve evrenin ritmik uyumunu ve 
bütünselliğini bilimsel olarak açıkla-
maktadır.
Bu vesile ile tüm hemşerilerimin 
bayramını kutluyorum.
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Ahmet EREN

Ak Parti Adana İl Yönetim Kurulu Üyesi & Müteahhit

Ahmet EREN

Mübarek Kurban Bayramınızı en kalbi duygularla 

tebrik eder, Bayramın, ülkemize, 

milletimize, tüm İslam alemine ve insanlığa 

hayırlar getirmesini Rabbimden niyaz ederim. 

Kurban Bayramı’mız Kutlu olsun.
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KADIN 
Pınar Gültekin’in, Hunharca öldürülmesi haberini 
okuyunca, ‘’Kızlar okuyun, Okumazsanız; Kolunuza 
takılan üç bilezik, Kocanızın ömür boyu ödeyeceği, 
Salon takımıyla övünen, Çeyizi, dünyadaki en değerli 
eşya sanan, Bireyler olursunuz. Dışarıda nehir gibi bir 
hayat varken, Siz o nehirdeki sabit bir kaya gibi, Öyle 
kalırsınız’’Diyen Nobel ödüllü, Bilim insanımız, Aziz 
Sancar’ın Bu sözlerini anımsadım. Aziz hoca, Kızla-
ra; Salon takımı ile övünmeyin, Çeyizi, dünyanın en 
değerli eşyası sanmayın, Nehirde sabit bir kaya gibi 
durmayın, Diyordu. Pınar gibi Binler, On binler, Yüz 
binler, Aziz hocanın lafını duyup, Koştular okullara. 
Çünkü, Kaya olmak istemediler, Ama; Birileri vardı, 
Ne kayaya, Ne bileziğe, Ne çeyiz takımına benziyordu! 
İnsan kılığına girmiş, Kayanın, Taşın, Bileziğin bile, 
Eline su dökemeyeceği, Birilerinin olabileceğini hiç 
düşünmediler. 16 Temmuz 2020 günü, Pınar Gültekin 
kaybolur. Cansız bedeni, Beş gün sonra bulunur. Pınar 
Gültekin Muğla, Sıtkı Koçman Üniversitesi, Son sınıf 
öğrencisi. Altı yıldır okuyor. Yirmi yedi yaşında. Muğla 
ili, Ula ilçesinin, Akyaka mahallesindeki Bir evde yaşar. 
Ailesi Pınar’ı telefonla arar. Haber alamaz. Aile ara-
mak için Muğla’ya gelir. Jandarmaya kayıp ilanı verir. 
Aramalar ve incelemeler sonucu, Eski erkek arkadaşı, 
Pınar Gültekin’le, Konuşmak için bağ evine gittiklerini, 
Burada tartıştıklarını, Genç kızı dövdüğünü, Dövme 
sonucu bayıldığını, Bayılınca boğazını sıkarak, Öl-
dürdüğünü, Cesedi çöp variline koyduğunu, Üzerine 
benzin dökerek yaktığını, Varilin üzerine beton döktü-
ğünü, Ormanlık alana attığını itiraf eder. Sadece, Ço-
cuk doğurmak annelik mi? Hayır. Çocuğu yetiştirmek, 
Sadece annenin işi mi? Hayır. Saksıdaki çiçek gibidir 
çocuk, Aile, Okul, Toplum. Hepsi birden işlevini tam 
yapmalı. Aile, Okul, Toplum İşlevini hakkı ile yapıyor 
mu? Hepsinde sıkıntı var ki, Sonuç ortada. Kadına şid-
detle ilgili, Hepimiz, Çok şey söyler, yazarız. Söyledik-
lerimizin ya da yazdıklarımızın, Başında adalet gelir. 
Adalet dendiğinde, Aklımıza, Hakim, Savcı, Avukat, 
Mahkeme salonları geliyorsa, Biz adaleti anlamamışız 
demektir. Pınar’ın; Acılarını hissedebiliyorsan kalbinde, 
Çığlıkları yankılanıyorsa kulaklarında, Çırpınışlarını 
canlandırabiliyorsan gözlerinin önünde, Bir kadının, 
Gülüşünü, Umudunu, Hayallerini söndürdüler, Bu 

nefret neden? Bu nasıl bir canilik? Diyebiliyorsan arşı 
aşan gür sesinle, İşte adalet odur. Öldürülen kadınlara, 
Tecavüze uğrayan, Taciz edilen çocuklara, Eziyet edilen 
hayvanlara, İş bulamayan milyonlara, Çöplükte yiye-
cek arayanlara, Yoksulluktan intihar edenlere, Atatürk’e 
hakarete, Üzülmekten helak olmak yerine, Toplumsal 
ve ortak mücadele, Hakaretleri engelleyecek, Adaletin 
tecelli etmesini sağlayacaktır. Ölenin adaleti ihlal edil-
miştir. Artık onun için adalet yoktur. Katiller yetiştiren 
toplumda, Adalet yaşar mı? Bu işin anahtarı, Aile içi 
eşitlik. Aile içi adalettir. Ezilmişliklerini, Erkek evlatla-
rını, Pohpohlayarak, Abartılı şekilde yetiştiren, Analar, 
babalar, Kötülüğü önce kendilerine, Sonra da içinde 
yaşadığı topluma yaparlar. Eğitim; Aileden başlayıp, 
Çevre ve okulda, Devam eden bir süreçtir. Ahlaklı, 
Adalet duygusu gelişmiş, Saygılı, Vicdanlı, Ben merkez-
li olmayan, Sorgulayabilen, Düşünen, Eleştiren, Yanlışa 
dur diyebilen, İnsanlar yetiştiren. Temeller üzerinde 
yükselmeli. Ülkemizde, Cinayetler eksik olmuyor. Şid-
det galiba genlerimize işlemiş. Ey yetkililer! Kimi kadın 
öldürülüyor. Kimi kadın şiddet görüyor. Kimi kadın da 
kayboluyor. Siz; Geceleri rahat uyuyabiliyor musunuz? 
Biz birbirimize sahip çıkmadık. İyi işler yapana destek 
olmadık. Aksine köstek olduk. Kadınlarımız seçme ve 
seçilme hakkını, Birçok Avrupa ülkesinden önce almış-
ken, Siz, bizden önce, Kadının adı yoktu diyordunuz 
ya, Şimdi kendi de yok olmak üzere. Çünkü tek tek 
vahşice öldürülüyor. Bir mücadele veriliyor. Kadınları 
yok etmek isteyen, Zihniyete karşı bir mücadele, Kimi 
yazı kaleme alarak, Kimi sosyal medyadan paylaşımlar 
yaparak, Kimi sokaklarda yürüyerek, Kimi de dayak 
yiyerek, Bu mücadelede yer almayanlar Korkanlar, 
Sinenler, Bana dokunmayan yılan, Bin yaşasın diyenler, 
Siz kendinizi Mücadele veren insanlarla Aynı kefeye 
mi koyuyorsunuz? Bitkiler bile stres girdiğinde, Çığlık 
atarmış, Çıkan ses, Çok yüksek frekansta olduğu için, 
İnsanlar duymazmış. Öldürülen kadınların, Fotoğrafla-
rı duvarlarda, Ayakkabıları yollarda, Cesetleri şeytanın 
bile aklına gelmeyen yerlerde, Bu manzaraya karşı, Ko-
zan’daki, Siyasi partilerden, Sendikalardan, Demokratik 
kitle örgütlerinden, Ses neden çıkmıyor? Parayla satın 
alınamayacak, En güzel şey nedir? Bence, İnsanlık, 
Merhamet, Vicdan. Sizce? 
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Lord Osman Atçıoğlu vefat etti 
Erkan, Ertan ve Erhan Karaoğlu’nun 
dedeleri eski esnaflarımız dan İdemli Lord 
Osman Atçıoğlu vefat etti. 87 yaşındaki Lord 
Osman PTT’den emekli Fehmi Atçıoğlu’nun 
ve Mehmet Atçıoğlu’nun babası idi. Merhum 
Zeynel Karaoğlu’nun kayınpederi Lord Osman 
Cumhuriyet Mahallesi’nin yaşayan en  eski 
fertlerinden birisiydi.

Muhammet Alpaslan korkuttu
Hayırsever 
işadamı, 
Merhum 
Çandıklı Ali 
Alpaslan’ın 
oğlu, CHP 
Kozan Bele-
diye Meclis 
Üyesi Mu-
hammet 
Alpaslan 
geçirdiği ani 
bir kalp kri-

zi sonucu geçtiğimiz hafta hastaneye 
kaldırılmıştı. Alpaslan’ın sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi.  

Libya’da esir tutulan Kozanlı 
Vahit Kiraz serbest kaldı

Uzun süredir 
Libya’da lokan-
tacılık yapan 
Kozanlı Vahit 
Kiraz yaşanan 
iç savaşın ardın-
dan esir tutulu-
yordu. Libya’da 
esir değişimi 
oldu ve Kozanlı 
Vahit Kiraz ser-
best bırakıldı. 
Gazetemiz ko-
nuyu defalarca 

haber yapmış, CHP Adana Milletvekili Müzey-
yen Şevkin de TBMM’de soru önergesi vermiş-
ti. Serbest bırakılan Kiraz’ın ailesi ve sevenleri 
sevince boğuldular. 
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Siyasetçilere altın tavsiyeler….
En başta siyasetçi haktan 
kopmayacak halkın içe-
risinde yaşayacak, hal-
kın derdiyle dertlenecek. 

Sevinciyle de sevinecek. Sorunlar karşısın-
da çözüm bulmaya gayret edecek. Makam 
sahibi bir siyasetçinin kişisel ihtiraslarına 
ve nefsine gem vurması şarttır. Siyaset ya-
pan kimseler iyi niyetli olacak ve rakibini 
alt etme yerine ‘yurttaşa nasıl faydalı olabi-
lirim’i gözetecek. Siyasetçi bulunduğu yere 
huzur ve mutluluk verecek. Umut verecek. 
Öyle bir siyaset yapacaksın ki insanlar senin 
gelmeni veya senle sohbet etmeyi dört gözle 
bekleyecek. 
Siyasetçinin memlekete yapacağı en önemli 
hizmetlerden birisi de liyakate önem verme-
sidir. Haketmeyeni hak etmediği yerlere ge-
tiren siyasetçiler memlekete en büyük kötü-
lüğü yapmış sayılır. Siyasetçinin en edeplisi 
de halka bir şey veremediği ve hizmet ürete-
mediği zaman ayrılıp yerini hizmet edecek 
adamlara bırakacak olgunluğu gösterendir.
***************************************
Yavşak adam kimdir?
Yavşak adam yalan söyleyen adamdır. Bir 
kişinin yanına gelip başkasını kınayıp, 
kötülüklerini sayıp  ayrıldıktan sonra da 
kınadığı adamın yanına gidip senin adını 
veren adamdır. Kozan’da da bolca bulu-
nur. Her mevsim canlıdır.

Haftanın sözü: Haksızlıklar karşısında 
susan dil ŞEYTANDIR. Zenginin, Zarar-
lının, güçlünün karşısında bir millet susu-
yorsa hepsi şeytanlaşmış demektir.
****************************************
Haftanın önemli tespiti: Kesinlikle mutlu 
olmayı bilmiyoruz. Mutsuz olabilmek için 
hem toplum hem de birey olarak çırpını-
yoruz. 
*****************************************
Mutluluk Nedir?
Mutluluk kimsenin hakkını yemeden 
kimseye hakkını yedirmemektir. Değerle-
rine sahip çıkmaktır. ERDEMLİ VE AH-
LAKLI YAŞAMAKTIR.
***************************************

Kurbanları kestik, dolaplara 
doldurduk…

Kurban spekülatörlerinin cebi doldu. İğ-
neden ipliğe her şeye zam geldi. Kurban-
ları kestik, kürek kemiğini, cığındırık, bo-
yun kemiği gibi etin yenmeyecek yerlerini 
fakirlerimize verdik gönlümüzü rahat-
lattık. Sonracığıma dolapları doldurduk. 
Bankadaki paralarımızı da saydık. Gele-
cek kurbana kadar etimiz de dolabımızda 
durur inşallah.
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SU GERÇEĞİ VE ALİ AŞANARAP AGA
Halk Köşesi

Evet eleştiri kültüründen anlamayanlar bilip bilmeden kışkırtıcı eleştirel 
yorumlarla toplumda huzursuz dalgalanmalara neden olabilirler. Eleştire-
ceksin, ama yol gösterici bir biçimde. Olumsuz her eleştiri toplumu gerer. 
Bu gibi durumlarda hiçte hayra alamet olmayan rahatsız edici bir ortama 
zemin hazırlar üyesi olduğunuz bir derneğin veya herhangi kurumun 
veya herhangi bir partinin gayri meşru yollarına göz yumulur korunursa, 
hırsızını, uğursuzunu, soytarısını, şaklabanını, topluma zararından başka 
hiç yararı olmayanı aklar paklar topluma yutturma pozisyonuna geçilirse, 
parasına puluna boyun eğerim deniliyorsa ve korunuyorsa, halkın dostuy-
muş gibi görünerek halkı bile bile uyuşturmaya çalışan halk düşmanlarını 
ısrarla mevki makam sahibi yapılmak istenir kabahatinin üstü örtülmeye 
uğraşılırsa, topluma yapıcı, yol gösterici, bilgilendirici eleştirel yorumlar 
yerine rahatsız edici kışkırtıcı eleştirel yorumlar getirilirse, böyle bir den-
sizliğe itiraz eder eleştiririm arkadaş!
 Kaygı verici bir gelişme, çok şey bilen sus pus yapıcı eleştirileri ile ahkâm 
kesmiyor ise, tam tersine bir çok konuda hiç bir bilgi sahibi bilinçsiz bil-
gisizler araştırma zahmetine katlanmayıp, bilgisiz bilgisiz ahkam kesiyor 
ise. Tabi ister istemez ortada anlaşılmadık bir karmaşa curcunası yaşanır. 
Sen haklısın, ben haklıyım, peki haksız olan kim birader? Buyurun öyley-
se haklı kim? Haksız kim bilelim. Son zamanlarda Kozanda su kesintileri 
yaşanmakta, ve haklı olarak eleştirel yorumlar getiren bazı kesimler, bu su 
kesintilerinin arkasında kötü bir art niyet aramakta. Sanki bu su kesintile-
rini Kozan Su İdaresi Müdürü Ali Aşan, halka karşı özel bir garezi varmış 
gibi kasıtlı suyu kesiyor gibi bir algı oluşturulmak isteniyor. Yalan yanlış 
algı operasyonları ile toplum manipüle edilerek kitleleri harekete geçir-
mek maksatlı.

 Neymiş? Bayram namazına gidecek su bula-
madık, abdest alamadık. Sanırsın ki bu kesim-
ler namazında niyazında dindar adamlar. Hadi 
oradan yalancı din bezirganı din istismarcıları 
sizi! Kulu kandırırsınız, Allah’ı kandıramaz-
sınız. Niyetleri belli, maksat vatandaşlar yay-
gara tufanı ile oyalansın. Vatandaşın huzuru 
bozulsun, biz hasretini duyduğumuz getirisi 
bol o eski kazanç kapısı olan vurgun düzenine 
geri kavuşalım kışkırtısı, bu kesimler için geçer 
akçe. (Bu tip kesimleri yerel seçimden önce ta-
nırız, nasıl ayak oyunları ile dümen çevirdikle-
rini iyi biliriz. Seçimden sonrada tanırız. Aynı 
dümeni çevirmekte bir sakınca görmezler. Giz-
li karanlık planları vatandaş için hizmete hazır. 
Biz varsak hizmet vardır bizi yok sayarsanız, 
kaosa hazır olun tehdidi bu kesimlere göre ya-
sal bir statüdür. İşlerler suçu yıkarlar masum-
ların üstüne. Vatandaşta bu kesimlere inanır tabi.) 

Gençlik yıllarımdan beri tanıdığım Ali Aşan’ın özü sözü değişmeyen 
farklı bir görüntü oluşturmayan yüzüne maske takmayan, göründüğü gibi 
olan, verilen görevi rol gereği yapmayan yürekten yapan güzel bir özel-
liğin adamı adam gibi adamdır Ali Aşan. Bütün gençlik yılları halkının 
huzuru, refahı ve mutluluğu için mücadele ile geçmiş Kozan su idaresi 
müdürü Ali Aşan; Kozan halkını susuzluğa mahkum edip karanlık ka-
pılar arkasında gayri meşru karanlık işlere imza atacak kadar şerefsiz bir 
kişilik değildir. Almış olduğu ilerici kültür anlayışı böyle bir sahteliğe izin 
vermez. Kişilik sahibidir, kişiliksiz kişilerin önünde diz çökmez, boyun 
eğmez. Entrikacılara pabucu kaptırmaz. Benim bildiğim Ali Aşan eğriye 
eğri doğruya doğru demesini bilir. Şahsi çıkarlarının hesabını yapacak 
kadarda yasa dışı kazancıda ahlaki karakterine yakıştırmaz. Çünkü onur 
denen kavramı beyninde çok güzel şekillendirmiştir. Haksız kul hakkına 
eyvallahı yoktur, dürüsttür, merttir, halkına dost, halkın bağrında yetişmiş 
onurlu bir halkın ta kendisidir. Halkına ve ülkesine gönül veren sağlam 
bir yurtseverdir. Kalleşliği kitabına sığdırmaz, yaşam dünyasında kibire 
yer yoktur. Yalan söylemeyi içine sindirmez, gerçekçidir. Çevre düzenle-
mesini iyi bilen, iyi bir belediyecilik deneyiminde ustalaşmıştır. Eleştirel 
bilince sahip, yapılan eleştirileri de dikkate alarak görevine öyle başlar. 
Sorumluluğun ağırlığını taşımasını bilir. Ali Aşan elektrik kesintilerinden 
şikayetçi ise bir bildiği var demektir. El altından engel teşkil edecek engel-
lemelerle, bilinçli bir şekilde elektrik kesintilerinde bir kasıt yoksa tabi? 
Yoksa öyle yüksek perdeden boş boş gereksiz yere konuşma gereği duy-
maz benim tanıdığım Ali Aşan. Eksiği varsa kabullenir, eksikleri süratle 
gidermeye uğraşır. Şikayetleri dikkate alır. 1,5 yıllık Zeydan Karalar ve 
Ali Aşan dönemini bir kenara bırakacak olursak. Bu topraklarda sadece 
kendileri yaşıyormuş gibi, kendilerini bulunamaz hint kumaşı sanan bazı 
zevatlar, 5 yıllık önceki belediye başkanlık dönemini gözler önüne bir 
getirsinler bakalım. Hangi icraatta başarılı olduğunu göstersinler de göre-
lim? İcraatları varsa eğer, kaç liraya mal olmuş? Maliyetini açıklama gereği 
duysalar da maliyetini ögrensek. Hükümet ve personel desteğine rağmen 
ne gibi bir başarıları ve hizmetleri oldu? Birbirleri ile ağız dalaşlarından 
başka? Ufak tefek göstermelik lütfen hizmetler başarıdan sayılıyorsa, 5 
yaşındaki bir çocukta o tür hizmetlerde başarılı olur. Hizmetlerde kusur-
ları var ki vatandaş bu gerçeği gördü belediye başkanlık yetkisini zaten oy 
vermeyerek yetkilerini ellerinden alıverdi. Buyurun buradan yakın. Halk 
başarısızlığı gördü. Su kesintileri Hüseyin sözlü döneminde de vardı. Ve 
bu su kesintileri o dönemde neden giderilemedi? Tahmini 52 yıllık mazisi 
olan su boruları su boruları yenisi ile neden değiştirilmedi? Şimdiki mev-
cut Aski su idaresini ‘hizmet yapamıyor, becerileri yok’ diye eleştirenler, 
Bir önceki yönetimi neden hiç eleştirme zahmeti duymadılar? Yüreklerin 
vicdanları mı sağırdı yoksa? Ve neden Zeydan Karalar ve Ali Aşan bu su 
kesintileri yüzünden suçlu konumuna düşürülmek isteniyor?
 5 yıllık görev sürecinde bir çok hizmeti hiç başaramayanların, 1,5 yıllık 
Zeydan Karalar ve Ali Aşan dönemini yargılamaya hakları yoktur. Herkes 
aynadaki kusurlu görüntülerine bakarsa, o görüntülerinde bir çok kusur-
larını görmüş olurlar. Eleştirilerini yaparlarken de ellerini vicdanlarına 
koyarak eleştirsinler. 

EVET SU! CANLI YAŞAMIN EN TEMEL 
İHTİYACIDIR. HİÇ KİMSE SUYU POLİTİK ÇIKAR-
LARINA ALET ETMESİN. HESABINI SORARIZ.
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Ayhan Barut’tan mısır alım fiyatının revize edilmesini istedi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Milletvekili, TBMM Tarım, 
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ayhan Barut,  ton başına bin 325 
lira olarak açıklanan mısır alım fiyatlarının en az bin 500 lira olarak 
revize edilmesi çağrısında bulundu. Geçen yıl bin 150 lira olarak açık-
lanan mısır alım fiyatının bu sene sadece yüzde 15 oranında arttırılma-
sına tepki gösteren Ayhan Barut, "Çiftçi 1 ton mısırı en az bin 400 lira 
maliyetle üretiyor. Mısır üreticisine maliyetin altında fiyat açıklayanları 
kınıyor, mısır alım fiyatının ton başına en az bin 500 lira olarak revize 
edilmesini, destekleme priminin de en az maliyet artışı oranında arttı-
rılmasını istiyoruz" dedi.
Ağustos ayının ortalarında Adana'da mısır hasadının başlayacağına 

dikkat çeken Ayhan Barut, "Türkiye'de yıllık 6-6.5 milyon ton mısır 
üretiliyor. Tüketim ise 8.5-9 milyon ton arasında değişiyor. Oysa üre-
ticiye yeterli destek verilse Türkiye, mısırda kendi kendine yeterliliğe 
sahip olacak. Üretim ile tüketim arasındaki 2.8 milyon tonluk miktarı 
ithal ediyor, 600 milyon dolar parayı dışarıya ödeniyor. İthalata verilen 
bu para Türk çiftçisine verilse mısırda üretim ülkemize yeterli olur" 
diye konuştu.
Mısırdaki ihtiyaç duyulan üretim açığının çiftçiye yeterli destekle kapa-
tılacağına işaret eden Ayhan Barut, şunları kaydetti:
"Salgın döneminde gıdaya erişimin önemi çok net biçimde ortaya çıktı. 
Ancak buna rağmen üretimi ve üreticiyi desteklemesi gerekenler adeta 
köstek oluyor. Tarımsal üretim maliyetlerinin en önemli kalemini oluş-
turan mazot, gübre, zirai ilaç, elektrik ve sulama bedelleri sürekli fahiş 
oranda artıyor ama çiftçilerin zorluklarla ürettiği ürünler para etmiyor. 
Tarımsal üretim planlaması yapılmadığı, tarımda ithalatçı politikalar 
izlendiği, tarımsal üretim ve üretici yeterince desteklenmediği için hem 
üreticilerimiz mağdur oluyor hem de ülke tarımı ve ekonomimiz büyük 
zarar görüyor. Bu durumun tersine çevrilmesi için her sektörde olduğu 
gibi üretime, tarımda da üretim ve üretene destek verilmesi gereki-
yor. Ülkemizin dışa bağımlılıktan kurtulması, kalkınması ve gelişmesi 
için, üreticinin ve yurttaşlarımızın yüzünün gülmesi için bu önerilere 
kulak verilmesini, gereğinin yapılmasını istiyoruz. Ton başına bin 400 
lira üretim maliyeti olan mısırda açıklanan bin 325 liralık alım fiyatı 
üreticiye darbe vuracaktır. Gelin bu yanlıştan dönün. Alım fiyatını ton 
başına bin 500 lira olarak revize edin. Destekleme primlerini maliyet 
artış oranlarını gözeterek en az aynı oranda arttırın. Tarım ve Orman 
Bakanlığı'nı üreticimizin sesini duymaya çağırıyoruz."dedi. 
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Kozan Turizm Destinasyon Çalıştayı yapıldı

Çukurova Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen turizm 
destinasyon çalışmaları kapsamında Kozan Turizm Desti-
nasyon çalıştayı gerçekleşti.
Adana’nın turizm potansiyeli ile öne çıkan ilçelere yönelik 
tüm paydaşların katılımı ile Turizm Destinasyon Çalıştay-
ları çerçevesinde Kozan Turizm çalıştayı Çukurova Kalkın-
ma Ajansı toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Yapılan çalıştayın 
amacının, Kozanla 
ilgili paydaşların 
mevcut çalışmaları-
nın ve gelecek plan-
lamalarının paylaşı-
mı, öncelikli turizm 
türleri ve hedef 
kitleye yönelik 
destinasyon eylem 
planı ve bütüncül 
proje fikirlerinin 
ortaya çıkarılması olduğu belirtildi.
Kozan Belediyesi yapılan çalıştay’da Kozan ile ilgili yapıl-
mış olan ve yapılması planlanan proje çalışmaları ile Ko-
zan’ın tarihi alanları ile turizm ile ilgili sunum gerçekleştir-
di.
Çalıştaya; Kozan Belediyesi adına Belediye Başkan Yardım-
cıları Adem Saygıcak, Yaşar Gök ve Ruhi Gül ile Dış İlişki-
ler Müdürü Ahmet Korkut katıldılar.

ÇGC Başkanı Esendemir’den Kurban Bayramı mesajı
Çukurova Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Cafer Esendemir, Kur-
ban Bayramı dolayısıyla mesaj 
yayımladı. Başkan Esendemir 
mesajında “Kalplerin sevinçle 
çarptığı bayramlar, aynı zaman-
da birlik, beraberlik ve yardım-
laşma duygularının da zirveye 
ulaştığı özel günlerdir. Yeni 
aldığı kıyafetleri ve başucundaki 
ayakkabısı ile uyuyan çocukların 
bayram sabahı yaşadığı mutlu-
luğu hiçbir bedelle ölçemezsiniz.
Gözü kapıda bekleyen dede ve 
ninelerin, kapı açıldıktan sonra 
evlatları ve torunlarıyla sevinç-
ten kucaklaşmaları bayrama 
değer katan en kutsal duygudur.
Elbette Mart ayından bu yana 
dünya genelinde baş gösteren 

ve Türkiye’yi de tehdit eden Covid–19 virüsü bir süre bizi birbirimizden 
ayırdı. Toplum ve kendi sağlığımız için evlerimize kapandık. Maske ve 
eldiven taktık, sosyal mesafeye uyduk ve kişisel temizliğimize dikkat ettik. 
Ramazan Bayramı’nda sokağa çıkma kısıtlaması oldu. Buna rağmen gerek 
bilgisayarlardan gerekse cep telefonlarından görüntülü olarak bayramlaş-

tık. Çünkü biz bayramlarımızı gönüller kazanarak, büyükleri ziyaret edip 
ellerinden öperek, küçüklerimizi sevindirerek, bayramı bayram sevinciy-
le dolu dolu yaşayarak paylaşan örnek bir toplumuz. Hiçbir güç bizi bu 
sevincimizden alıkoyamaz.
Şimdi toplum olarak Kurban Bayramı’nın sevincini yaşayacağız. Tabii bu 
bayram sokağa çıkma kısıtlaması olmayacak ama bu ‘rehavete kapılın’ 
anlamına gelmemeli. Tam tersine daha ciddi önlemler almalıyız. Maske 
ve eldiven takmalıyız, sosyal mesafeye uymalıyız, kişisel temizliğimize 
özen göstermeliyiz. Büyük önlemlerle azalttığımız korona virüs salgınını 
artırıp, bayram sevincimize gölge düşürmemeliyiz.
 Bu yönüyle Çukurova Gazeteciler Cemiyeti gerek korona virüs sürecin-
de gerekse bayramlarda örnek bir dayanışma içerisine girmiş, üyelerinin 
birlik ve beraberliği kadar toplumun sağlığı adına da yoğun gayret göster-
miştir. Uzaklıkların bir telefon kadar yakın olduğu gerçeğinden hareket 
ederek, iletişim ve teknoloji çağının zenginliği sayesinde üyeleriyle olan 
bağlarını güçlendirmiştir.
Elbette yaşadığımız sevinç kadar yaptığımız meslekte bizleri yıpratan 
gelişmeler de oldu.
Maalesef gazetecilik meslek yasası, gazetecilerin yıpranma hakkı, internet 
yasası, 212 olarak bilinen 5953 sayılı kanundaki aksaklıklar ve basın kart-
larıyla ilgili yaşanan sorunlar hâlâ çözüme kavuşamadı.
Başta değerli yönetim kurulumuz ve üyelerimiz olmak üzere bu bayram 
sevincini dolu dolu yaşayan herkesin Kurban Bayramı’nı en içten duygu-
larımla kutluyorum. Yüreğinizin sevinçten sarsılacağı sağlıklı, mutlu ve 
umutlu nice bayramlar dileği ile” dedi. 
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“Köyümüze Derman” Karataş Tuzla’da

Adana Büyükşehir Belediyesi’nce “Köyümüze Derman” projesi kapsa-
mında Karataş Tuzla’da peyzaj, altyapı çalışmaları, kuaför ve sağlık hiz-
meti verildi, sorunlar dinlendi, anında çözüm üretildi. Eş zamanlı olarak 
çözüm üretilemeyen sorunlar, ilgili birimlere aktarıldı. Akşam saatlerinde 
ise Adana Büyükşehir Belediyesi Kültür Daire Başkanlığı’nca çocuklara 
yönelik müzik, tiyatro, kukla ve sinema gösterimi yapıldı.
Mevsimlik tarım işçilerinin çocukları da gösterileri izledi ve büyük keyif 
aldı.
Programa katılan Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar, 
halka belediye hizmetlerini hissettirmek ve belediye başkanının daima 

yanlarında olduğunu bilmelerini sağlamak için “Köyümüze Derman” 
projesini başlattıklarını söyledi. Her gün bir köye, mahalleye giderek, 
orada neye ihtiyaç varsa, kuaförlük ve sağlık hizmeti de dahil, vermek için 
ekipler oluşturulduğunu söyledi.
Başkan Zeydan Karalar, “ Köyümüze Derman projesiyle hizmeti vatanda-
şımızın ayağına götürüyoruz. Koronaya rağmen bu benim Tuzla’ya ikinci 
gelişim. Ben çalışmayı seven, halka hizmeti Hakk’a hizmet olarak gören 
biriyim. Sizleri yalnız ve hizmetsiz bırakmayı asla düşünemeyiz. Bugün 
hem sizlere hizmet etmek hem de çocuklarımızı eğlendirmek, onlara iyi 
vakit geçirtmek için buradayız” dedi.Başkan Zeydan Karalar, Tuzlalıların 
ve bölge sakinlerinin Kurban Bayramı’nı da kutladı. Tuzla’da çocuklara 
bayram hediyesi dağıtıldı.

Tüm Hemşerilerimin  Kurban Bayramı’nı  kutlar, sağlık, 
mutluluk ve esenlikler dileriz. 

Ali YÖRÜGER
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AK Parti Kozan İlçe Başkanı Kurban Bayramı Açıklaması

AK Parti Kozan İlçe Başkanı Av. Yusuf Bilgili tüm İslam 
aleminin ve Kozan halkının kurban bayramını kutladı.
Bir Kurban Bayramı’na daha ulaşmanın mutluluğunu ve 
heyecanını yaşadıklarını ifade eden Başkan Yusuf Bilgili, 
Kurban Bayramı  yardımlaşmanın, paylaşmanın, birbi-
rimize yaklaşmanın, dayanışmanın, hatırlamanın, anla-
manın ve anlaşılmanın en anlamlı tezahürü ile kardeşlik 
ahdimizi yenilemenin en güzel ifadesi. İhtiyaç sahipleri 

ailenin bayram sevinci olalım. Bu bayramda da anne-ba-
balarımızın, aile büyüklerimizin, akraba ve komşuları-
mızın gönüllerini ihya ederek özellikle; çevremizdeki 
kimsesiz, yaşlı veya yalnız büyüklerimizi de hatırlamak 
suretiyle bayramın neşesini, bereketini hep beraber yaşa-
yalım ve yaşatalım. Bayram süresince, ülkemiz genelinde 
olduğu gibi Kozanlı hemşerilerimizin Coronavirus ted-
birlerine uyarak, sosyal mesafemizi koruyarak ama salgın 
tedbirlerini elden bırakmadan gönülden gönül’e yakın 
olduğumuz bir bayram geçirelim” dedi   
Kontrollü sosyal hayata gün geçtikçe daha da alıştığımız 
bu günlerde salgınla mücadelenin özü tedbirdir diyen 
Başkan Avukat Yusuf Bilgili “ Bu duygu ve düşüncelerle, 
vatan, bayrak ve mukaddesatımız uğruna canlarını feda 
eden Aziz Şehitlerimizin emanetleri ve kahraman ga-
zilerimiz başta olmak üzere Kozanlı hemşehrilerimizin 
nezdinde tüm vatandaşlarımızın ve tüm Müslüman kar-
deşlerimizin mübarek Kurban Bayramı’nı yürekten teb-
rik ediyor; bayramın tüm insanlık için barışa, sevgiye ve 
kardeşliğe vesile olması dileklerimle sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum” diye konuştu. 

Türbelerin bakımı yapıldı

Kozan Belediye Başkanı Kazım Özgan’ın talimatı ile Ko-
zan'ın manevi değerlerinden Taş Mahallesinde bulunan 
Ağca Baba Türbesi ve Yarımoğlu Mahallesinde bulunan 
Hasan Esed Bağdadi Türbesi ve Çanaklı Mahallesi’nde 
bulunan Çomak Dede Türbeleri Park ve Bahçeler Müdür-
lüğüne bağlı ekiplerin yürüttüğü çalışmalar kapsamında 
genel bakım yapıldı.

Manevi değer-
lere sahip çıkıl-
ması gerekliliği-
ne vurgu yapan 
Kozan Belediye 
Başkanı Kazım 
Özgan, "İlçemi-
zin manevi bü-
yüklerinin tür-
belerinin genel 
bakımı yıl boyunca yapılmakta olup, bayram öncesinde ise 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından daha 
kapsamlı bir bakım çalışması yapıldı. Bizim bu türbelere 
sahip çıkarak, koruyup kollayıp gelecek nesillere aktarma-
mız lazım. Çünkü bu değerler ecdadımızdan kalan önemli 
değerlerimizdir” dedi. 
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Adana genelinde maske 
takma zorunluluğu getirildi

Adana Valiliği İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'n-
den yapılan açıklamada:
"İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisinin 30.07.2020 Tarih ve 
2020/91 Sayılı Kararı 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Ka-
nunu'nun 26. maddesi gereğince, İl Umumi Hıfzıssıhha 
Kurulu 30.07.2020 tarihinde saat 13.00'da Valilik Toplan-
tı Salonu'nda koronavirüs hastalığı (Covid-19) nedeniyle 
olağanüstü toplanmıştır.
Covid-19 salgınının görüldüğü andan itibaren, Sağlık 
Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhur-
başkanımızın talimatları doğrultusunda salgının toplum 

sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yö-
netme, sosyal izolasyonu temin, mesafeyi koruma ve ya-
yılım hızını kontrol altında tutma amacıyla birçok tedbir 
kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir.
Alınan tedbirlerin salgının yayılma hızını düşürülmesi-
ne olan etkisinin en üst noktaya taşınabilmesi amacıyla; 
Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 27 ve 72’nci maddeleri 
uyarınca ilimizde aşağıdaki ek tedbir alınmıştır.
Bu kapsamda; 30.07.2020 tarih saat 24.00’den itibaren va-
tandaşların tüm ilimiz sınırları içerisinde ağzı ve burnu 
kapatacak şekilde tıbbi/bez maske kullanımının zorunlu 
hale getirilmesine karar verilmiştir.
Alınan karara uymayan vatandaşlara Umumi Hıfzıssıhha 
Kanunu'nun 282’nci maddesi gereğince 900 (Dokuz yüz) 
TL idari para cezası verilecek olup aykırılığın durumuna 
göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılacak, 
konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza 
Kanununun 195’inci maddesi kapsamında gerekli adli 
işlemler başlatılacaktır. Kamuoyuna saygı ile duyurulur" 
denildi.

ZAYİİLER
14451-15950 seri numaralı 30 cilt faturamız kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
                                                                                                    İbrahim KEKİLLİ
5251-5300, seri numaralı 1 Cilt gider pusulamız kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
                                                                                                     İbrahim KEKİLLİ
AS0000261305 seri no’lu Beko Marka yazar kasa ruhsatı kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.                                                                           İbrahim KEKİLLİ
AS0000256983 seri no’lu Beko Marka yazar kasa ruhsatı kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.                                                                           İbrahim KEKİLLİ
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BAŞKAN KOCAİSPİR'DEN KURBAN BAYRAM MESAJI

Yüreğir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Kocaispir Kurban 
Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Başkan Kocaispir 
yayınladığı mesajda tüm İslam alemine sağlıklı ve mutlu 
bayramlar dilerken vatandaşların yollarda dikkatli araç 
kullanmasını ve sosyal mesafeye dikkat etmelerini tavsiye 
ederek '' Kurban Bayramı ile birlikte ocaklarınızda
sevgi, huzur,mutluluk, birlik ve  beraberliğiniz  daim ol-
sun.'' dedi.

Bu bayramda tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi do-
layısıyla vatandaşların dikkatli olmasını isteyen Yüreğir 
Belediye Başkanı Fatih Mehmet Kocaispir ''Mübarek Kur-
ban Bayramınızı, en kalbi duygularımla tebrik ediyor; bay-
ramın, ülkemizle birlikte tüm İslam âlemi ve insanlık için 
hayırlara vesile olmasını Rabbimden niyaz ediyorum.
Bayramlarımız, kardeşlik bilincimizi yenileme, aramızdaki 
muhabbet ve dayanışmayı pekiştirme vesilesidir. Bayramlar 
aynı zamanda bir gönül kazanma seferberliğidir.
Bu bayramda, muhtaçların hanelerine, muhabbet ve se-
vinç taşımalıyız. Kurban ibadetiyle bizden istenen, elimizle 
birlikte gönlümüzü de birbirimize açmak, gönülden vere-
bilmektir. Evinde ve yatağında ziyaretçi bekleyen insanları-
mızı sosyal mesafe kurallarına özenle dikkat ederek hatırla-
malı; kimsesizlerin, ihtiyaç sahiplerinin kapılarını çalmalı, 
yüzlerinin gülmesine ve ümitlerinin yeşermesine
vesile olmalıyız. Yüreklerimizin huzur ve mutluluğa erdi-
ği, kapıların çalındığı ve paylaşmanın mutluluğa erişildiği 
mübarek Kurban Bayramı tüm İslam alemi için hayırlara  
vesile olsun. Hemşerilerime huzurlu ve mutlu ve mutlu bir 
bayram diliyorum..'' şeklinde konuştu.

KAYMAKAMI SEVGİLİ  LGS'DE İLK ÜÇE GİREN ÖĞRENCİLERE ÇEYREK ALTIN VERDİ

Tufanbeyli Kaymakamı olan ve aynı zaman Saimbeylide 
görevlendirilen Kaymakam Ömer Sevgili, LGS'de ilk üçe 
giren sırasıyla Bilge Arıkca, Serdar Koştur ve İremsu Ulaş'a 
çeyrek altın hediye ederek başarılarının devamını diledi.




